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Pressmeddelande 

 
Fagerhult är en av Europas ledande belysningskoncerner med cirka 2 200 anställda och verksamheter i 20 länder. Vi skapar moderna 
produkter och spännande, energisnåla och miljöanpassade belysningssystem som på ett bra sätt integreras i den miljö där de ska 
verka. I koncernen ingår starka varumärken som till exempel Fagerhult, Ateljé Lyktan, LTS, Whitecroft Lighting och Designplan. AB 
Fagerhult är noterat på Nasdaq OMX Nordiska Börs i Stockholm 
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Fagerhult förvärvar I-Valo Oy 
 
För att ytterligare stärka Fagerhultgruppens position på den europeiska marknaden samt få tillgång till 
ett nytt produktsegment, har Fagerhult förvärvat 100 % av aktierna i I-Valo Oy, med säte i Iittala, Finland. 
Förvärvet kommer att ha en positiv påverkan på resultatet per aktie under 2013 och framledes. 

Ivalo har 60 anställda och tillverkar armaturer och belysningssystem för i huvudsak  industriella 
applikationsområden och utsatta  miljöer. Exempel på applikationsområden är pappers- och 
massatillverkning samt  gruv- och bio energi industrierna.  Bolaget hade en omsättning 2012 om 10 
MEUR med en lönsamhet över Fagerhultgruppens genomsnitt. 
 

”Vår strategi är att bli en klar ledare inom den europeiska belysningsindustrin. Med detta förvärv 
kommer vi att ytterligare stärka oss på den nordiska marknaden samt få tillgång till en tillverkare 
som har en ledande position inom sitt segment. Vi förväntar oss att I-Valo kommer att växa inom sin 
nuvarande attraktiva nisch, men också skapa en plattform för att växa in i angränsande belysnings-
segment som också kräver belysningslösningar som verkar i mycket krävande förhållanden,  till 
exempel inom marin & offshoresegmentet”, kommenterar Johan Hjertonsson, CEO, Fagerhult. 
 

Fagerhult betalar ett pris om 9 MEUR (kassa- och skuldfritt), för 100 % av aktierna i I-Valo Oy.  
 
Mer information om  I-Valo finns på www.i-valo.com 
 

Habo den 11 juni 2013  

 

För ytterligare information, kontakta: 
 
Johan Hjertonsson     
CEO  
tel: +46 36 10 87 06  
mobile: +46 70 229 77 93  
e-mail: johan.hjertonsson@fagerhult.se 
 
 
Håkan Gabrielsson  
CFO  
tel: +46 36 85 63  
mobile: +46 70 844 09 18 
e-mail: hakan.gabrielsson@fagerhult.se 
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